(iiiilardi.  —  Testes  jurisjurandi  siint  :  Ugo,  capellanus  de 
Kliioncnca,  Rerlrandus  de  Nogaret,  Guilberlus  de  Villa, 
Deodalus  de  Cnrle,  Marlinus  de  nruschavaiieairc,  Guillcr- 
imis  de  Saiiclo   Felicio   et  Austorgius. 

92. 

116,").  —   Donation   de  droits  de  «  sirventatgue  »  faite  par Pierre  Boche  t. 

*  De  doxo  Pktri  Bochet  de  Brusca.  —  Anno  ab  incar- 
natione  Domini  Me  C°  LXo  V".  In  nomine  Domini.  E^o 

Pelrus  Bochel,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum 

meorum,  bona  fide  el  sine  inganno  et  absque  omni  rc- 
tencione,  dono  el  laudo  et  tilulo  donationis  cum  hac  caria 

trado  monaslerio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Poncio, 

abbali,  omnique  ejusdem  loci  convenlui  presenli  et  fuluro, 

sirventatgue  décime  iliius,  quam  vobis  dédit  Guillermus 

Frolerii,  et  sirventatgue  mansi  qui  fuit  Raimundi  de  Sancio 
Privalo,  quem  dédit  vobis  Guillermus  de  Boissedon.  Pro 
hac  donatione  et  laudatione  dedistis  michi  de  caritate  X 

solides  Melgorienses,  ut  vobis  et  posteris  vestris  hec  oin- 

nia  predicla  illibata  in  perpetuum  permaneant.  —  Testes 
hujus  rei  sunt  :  Aimericus  de  Ponte,  Guillermus  Pétri,  Pe- 

trus  de  Monteacuto,  frater  éjus,  Ugo  de  Reborguil,  Ar- 
naldus  Borribaldus. 

93. 

ll-'^^.  —  Donation  de  deux   bandes  de   terre  par   Guitlanme 
de  Laur  et  Garsinde,   sa  femme. 

De  dono  Guillermi  de  Lauro  et  uxoris  sue.  —  Anno 

Dominice  incarnalionis  M»  G"  Lo  11°,  ego  Guillermus  de  Lauro 
et  uxor  mea,  Garsendis,  nos  ambo  insimul,  bona  fide  el 
sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  remissione  peccatorum 
nostrorum  donamus  et  laudamus  monaslerio  Salvaniensi  et 
tibi   Guiraldo,  abbati,    et  omnibus    ejusdem   loci   fralribus 

*  Fol.  82  V".  -  **  Fol.  51  r. 

DE    SILVANÈS  77 

presentibus  et  fuluris  duas  faisas  de  terra,  quas  habemiis 
iiitra  terminos  de  Cantalops,  que  fuerunt  de  nostro  manso 

de  Ivernatgas.  Pro  hoc  dono  dedistis  iiobis  XX  solides  Mel- 

gorienses,  ut  in  perpetuum  habeatis  et  possideatis  predic- 
tas  faisas  et  vos  et  succesores  vestri. 

94. 

1155.  —  Donation  de  nombreux  biens  faite  par  Gaufre  de 
Tonrnemire,   son   neveu   et  plusieurs   autres  personnes. 

De  dono  Gaufredi  de  Tornamira.  —  Anno  Dominice 

incarnationis  Mo  C»  L°  V^',  ego  Gaufredus  de  Tornamira  et 
ego  Ugo,  nepos  ejus,  et  sorores  mee,  Esquiva  et  Stepha-